



MILWAUKEE COUNTY

Department of Child Support Services

ADDENDUM #2 to
REQUEST FOR PROPOSAL

PATERNITY GENETIC TESTING

RFP #98180017

ADDENDUM ISSUE DATE: JUNE 6, 2018

This Addendum to the Request for Proposals (RFP) is issued to modify, explain or correct the original documents, dated May 8, 2018, and is hereby made part of the RFP.

QUESTIONS AND ANSWERS

This Addendum shall incorporate into the RFP the three (3) total questions and answers set forth on page 3 of this Addendum.

MILWAUKEE COUNTY DEPARTMENT OF CHILD SUPPORT SERVICES

RFP # 981800174

PATERNITY GENETIC TESTING

QUESTIONS AND ANSWERS

1. Clarification of the answer to Question #2 of Addendum #1 was requested. If the County does not desire a point by point response to Sections V and VI, then where should the vendor provide the plan for execution? In reviewing the Evaluation Criteria, the plan for execution is 25% of the evaluation, so we would like to confirm in which section this information should be provided.

The County expects that information required in Section V will be addressed in Section III, Item A on page 22. Information required in Section VI should be included in Section II, Item C on page 22.

2. If 26% of the collections did not include sample collections, were any of the sample collections performed by Milwaukee County Staff or were the collected by the specimen collector provided by the current laboratory?

All of the samples were previously collected by the specimen collector provided by the current laboratory and kept on file.

3. The heading on page 33 that is Section V should be corrected to be Section VII.